

Sida 1, DELAR

Sida 2, Det här behöver du

En stickling med minst 2 blad eller en ung planta (2–3 veckor)

Näring med ett NPK på ca 5-3-8 (mängd näringsämnen i förhållande till liter vatten)

Ca 8,5 liter ljummet vatten

En yta i bostaden som får minst 4 timmars solljus per dag (halvskugga)

Klara. Färdiga. Väx!

Sida 3, Skötsel

En vecka efter plantering fyller du lådan med ljummet vatten genom ett ledigt hål (eller genom att ta bort en planta) tills vattenmätaren visar att lådan är full. Upprepa varje vecka under de kommande tre veckorna. Efter en månad håller du ut vattnet (helst i en annan odling) och fyller på nytt. Tillsätt näring i vattnet och blanda ordentligt (upprepa steg 2). Om mätaren sjunker ända ner till lådan måste lådan fyllas med vatten.

Sida 4, Rengöring

Rengör alla delar av odlingslådan med varmt vatten och ett mildt rengöringsmedel efter varje användning, eller åtminstone var 12:e vecka. Ta bort alla organiska rester som rötter och blad och skölj noggrant. Lecakulorna kan återanvändas. Rengör dem med varmt vatten, ta bort alla växtdelar och förvara dem i originalpåsen.

Sida 5

För in vattenmätaren i det lilla hålet i lockets hörn och se till att den går hela vägen ner. Fyll odlingslådan med ljummet vatten tills vattenmätaren indikerar att den är full. Blanda den uppmätta näringen med 8,5 liter vatten och blanda väl.

Sida 6

Fyll odlingslådan med ljummet vatten tills vattenmätaren indikerar att den är full. Blanda den uppmätta näringen med 8,5 liter vatten och blanda väl.

Sida 7

Lägg ett tunt lager lecakulor i en odlingsplugg. Om du använder sticklingar som har drivit upp i jordlöst substrat placerar du sticklingen mitt i pluggen och fyller försiktigt på med lecakulor upp till stammen.

Sida 8

Om du använder sticklingar som har drivits upp i jord tvättar du försiktigt bort jorden och exponerar rötterna innan du sätter ner sticklingen mitt i pluggen. Du kan trä de exponerade rötterna genom hålet i pluggens botten (se till att stammen börjar minst 2 cm från botten). Fyll försiktigt på lecakulor upp till stammen.

Sida 9

Sätt pluggen i ett av hålen. Lecakulorna suger omedelbart upp vatten och blir fuktiga.

Sida 10

Upprepa med önskat antal sticklingar. Om du lämnar ett hål tomt kan du använda det senare för att fylla på odlingslådan med vatten.

Var noga med att försluta alla lediga hål med de medföljande locken så att rötterna inte exponeras för ljus.